
                  Påsklunch på skärtorsdag 17/4 2025 

På skärtorsdagen serverades ett trettiotal av Edabygden SPF-Seniorer en 

synnerligen välsmakande påsklunch i Hammars Folkets Hus bestående av 

färska potäter, fem sorters sill, pajer, smör, bröd och ost och naturligtvis en 

vältempererad påskmust därtill.  

 Riksspelmannen Per Thomas Eriksson från Sunne  hälsades välkommen åter till 

oss och bjöd verkligen på sig själv med spel, dans och sång. Han inledde med 

att på cello framföra Ol´ Man River från musikalen Teaterbåten. Därefter följde 

en kavalkad av kända örhängen som vi kunde sjunga med i såsom Gunde 

Johanssons Torparvisa, Evert Taubes Oxdragarsång, Sinatras May Way, Jules 

Sylvains klassiker och många andra odödliga melodier. 

 Per Thomas visade vilken mästare han är på sina stråkinstrument när han på 

fiolens, hardangerfelas och cellons strängar kunde leka och med känslig hand 

på stråken välljud för oss smeka.  

Vi fick också tillfälle att fira Gunnel och Svein Fiskerud, som hade 57 årig 

bröllopsdag, med applåder, hurrarop och riksspelmannens smäktande 

kärlekstoner på sin violin. 

Trots att ordföranden citerade det gamla romerska uttrycket 

”Ingen dansar nykter om han ej är galen” var vare sig 

Anette eller Arne, efter att endast ha druckit påskmust, 

blygare än att de svängde om på dansgolvet i såväl vals som 

polkett.     

Efter maten blev det mer sång och musik samt flera glada 

skratt, kaffe och påsktårta samt dragning på lotteriet där 

vinstbordet dignade av ädla viner, högklassisk hemslöjd av 

vår egen träsnidare Kjell samt blommor och choklad. 

Med Per Thomas i högform ville varken han 

eller vi andra att den underhållande musiken 

skulle ta slut, men till sist var ordförande 

tvungen att avtacka dagens strängvirtuos med 

ytterligare applåder, önska alla en GLAD PÅSK 

och alla påskkäringar som skulle resa till 

Blåkulla lycka till med en god tur på resan.    

 

Anders skrev och foto av Anders Rose-Marie, Ann-Marie och Karin                                                                                                                


